- 1 -

采购合同

甲方：常州市第二人民医院                   乙方：江苏驰恒科技有限公司

招标编号:常采公[2023]0001号                中标通知书日期:2023 年 2 月 3 日

合同签署地：常州市第二人民医院             合同签订日期：2023 年 2 月 27日

根据  常州市政府采购中心(招标机构)于 2023 年 2 月 3 日进行的常采公[2023]0001 号

招标，甲、乙双方就乙方中标的常州二院入侵防御系统（IPS）和 web应用防火墙（WAF）信

息安全设备项目，本着平等互利的原则，通过共同协商，根据《中华人民共和国民法典》、

《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国招标投标法》及有关法律法规，就相关

事宜达成如下合同。

一、总则

乙方按甲方要求，为甲方提供的常州二院入侵防御系统（IPS）和 web应用防火墙（WAF）信

息安全设备项目具体服务内容见下表（书写不下请另附页）。

序号 名称
品牌 型号

数量 单价（元） 总价（元）

1
入侵防御系统

（IPS）
深信服 AF-2000-FH2102A 1 200000 200000

2
WEB应用防火

墙（WAF）
安恒信息 WAF-8800AG 1 150000 150000

合计 350000

本合同金额为人民币大写： 叁拾伍万圆整，小写： 350000 元。合同总额包含项目实

施范围内所涉及的所有设备及相关辅材，甲方不再另行付费；

项目的具体服务要求见集中采购机构的招标文件。

二、合同文件：下列文件是构成合同不可分割的部分，并与本合同具有同等法律效力，

这些文件包括但不限于：

1、招标采购文件（编号：常采公[2023]0001号）；

2、乙方提交的投标文件；

3、乙方投标的其他资料及承诺；

4、 甲乙双方商定的其他文件等。

三、付款方式：

由甲方按下列程序 一次（一次、分期）支付乙方。具体支付方式和时间如下：

 - 2 -

1、产品验收合格后，甲方向乙方支付合同总额的 100%，即人民币 350000元（大写：

叁拾伍万圆整）

2、乙方在收款前向符合国家财税规定并满足甲方财务要求的合规全额发票，甲方凭票

付款。

四、交货地点：常州市第二人民医院指定地点。

五、质保期：上述项目免费原厂维保三年，维保期以双方验收合格之日起开始计算，质

保期满后年维保价格不超过维保项目总金额的 10%。

六、资质、质量要求及技术标准：

1、 特别提醒条款：a、所提供产品必须符合国家有关标准；b、保证货物是全新、未使

用过的原装合格正品，并保证在正常使用和保养条件下，在其使用寿命周期内具有

满意的性能；c、在使用过长中，一旦发现乙方所提供的货物不是原装合格正品，经

查实后，乙方无条件接受甲方退货 d、发票上所列产品品名与规格型号必须与合同

所列品名与型号完全一致；e、其他未提及事项必须符合国家法律法规的相关规定。

以上条款必须满足，否则由此引起的一切责任由乙方负责。

2、 乙方保证向甲方提供的设备满足中国国家标准或相关行业标准。根据国家规定，如

需要提供３c 认证证书和标记的设备及相关配置，必须提供上述证书和标记。

3、 乙方保证所供设备按规定材料和工艺制成、全新，并严格保持原包装，否则造成的

一切损失由乙方负全部责任。

4、 乙方保证货物不存在危及人身及财产安全的产品缺陷，否则应承担全部法律责任。

5、 乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专利权、版

权、商标权或其他权利的起诉。一旦出现侵权，索赔或诉讼，乙方应承担全部责任。

6、 乙方所供产品如验收不合格，根据甲方的要求，乙方必须无条件换货或退货，由此

引起的一切损失由乙方承担。

七、服务承诺：

1、 乙方应按照国家有关法律法规规章和“三包”规定以及合同所附的“服务承诺”提供服

务。

2、乙方应为甲方提供免费培训服务，并指派专人负责与甲方联系售后服务事宜。主要培训

内容为日常使用操作、保养与管理、常见故障的排除、紧急情况的处理等。

3、乙方承诺按照用户要求提供技术后援支持。技术支持的方式包括：电话技术服务、现场

技术服务、定期巡查服务、技术升级服务等。质保期内，乙方应为系统运行提供免费运维服

务，乙方必须提供 7*24小时热线支持，任何原因造成的系统不能正常提供服务（如服务器

瘫痪等），乙方应在 2小时内将系统恢复到正常状态。

4、 乙方承诺项目实施期内提供 3名驻现场服务。

 - 3 -

5、乙方承诺提供三年软件免费升级及维护服务（项目终验通过之日起计算）。

6、售后服务联系方式：

① 原厂售后服务电话 400-630-6430

② 联系人：孙伟

③ 联系电话：13851875515

7、乙方承诺提供书面的技术服务，明确售后服务的方式、范围、内容及费用，不在项目系

统中设置注册码等限制条件，并在项目终验后提交源代码给甲方。免费提供与院内系统的相

关接口，并与甲方标准接口平台对接，合同期内接口免费更新、升级。

8、数据安全责任：项目搭建、运维过程中，乙方需要保障甲方数据安全和数据隐私，由于

乙方系统漏洞、技术问题、乙方员工蓄意破坏、疏忽值守、操作不当等原因，造成甲方数据

损坏或者泄露的，乙方应承担因此给甲方带来的全部损失并承担相应的法律责任。

八、验收标准及质量保证：

1、乙方所提供的产品和服务必须符合国家有关标准和招标文件（含技术说明）要求。

2、 验收需提供如下材料文档清单：

（1）安装手册；（2）操作手册；（3）维护手册；（4）项目需求分析说明书；（5）概要

设计说明书（6）详细设计说明书；（7）项目实施计划书；（8）安装、调试标准及情况；

（9）安装和验收报告；（10）第三方功能和性能测试报告；（11）项目培训记录。

3、硬件产品需提供原厂出具的包含设备序列号、质保具体期限及查询验证接口的质保证书。

4、部署在公网的应用必须通过等级保护三级方可验收。

九、廉政建设：

甲、乙双方应遵守国家有关法律、法规和廉政建设的规定。乙方不得进行任何形式的不

正当竞争或向甲方工作人员进行任何形式的商业贿赂行为。甲方工作人员不得收受乙方赠送

的礼品、礼金、购物卡等。一经发现严肃查处，甲方将终止与乙方的业务往来。

十、合同生效：

本合同经双方盖章签字后生效，如有变动，必须经双方协商一致后，方可更改。本合同

一式肆份，甲方贰份，乙方壹份，集中采购机构机构壹份。

其他未尽事宜，参照相关法律，双方协商解决。

甲方： 常州市第二人民医院       乙方：江苏驰恒科技有限公司

单位名称（章）：常州市第二人民医院    单位名称（章）：江苏驰恒科技有限公司

法定代表人：              法定代表人：

 - 4 -

委托代理人：                 委托代理人：

                          开户银行：中国银行南京市江宁支行

                                    帐  号：462472971669

                            税  号：91320115MA1XULL380

                             电  话：025-85437605

项目配置清单

附件：

产品名称 配置 数量 单价 金额

入 侵 防 御 系 统

（IPS）

规格：2U，内存大小：8G，硬盘

容量：64G ，SSD+480G SSD，电源：

冗余电源，接口：16 千兆电口+2 千

兆光口 SFP+4 万兆光口

SFP+。

1 200000 200000

WEB 应用防火墙

（WAF）

标准 2U 硬件平台，6*GE 电口

4*GE 光业务口，硬盘:2T，1*RJ45 串

口，标准可热插拔，电源模块*2 ，

保护站点：无限制。

1 150000 150000

合计： 350000